
waamstsathäkeíluařwtít
-.ZJ&#39;psat&#39; kakaa.„

„
..V „ , . ,

_ sestava
x

si?&quot; ~ *&#39;

,

Dodatek c.l ke smlouve o zajisteni fyzrcke ostrahy objektu a dalších soľvišejících ísímlžírišwmth

 

 

 

 
Směrnice pro elektronické střežení objektu prostřednictvím pultu centrální ochrany

 

Objednatel
PoskytovatelNázev/ Obchodni firma Vojenská zdravotní pojišťovna SIMACEK HS, spol. s r.o.eské republikyZápis v obchodním rejstříku zapsaná v OR u Městského soudu v Praze zapsaná v OR u Krajského souduoddíl A, vložka 7564
v Brně oddíl C, vložka 3888Sídlo Drahobejlova 1404/4, Praha 9 Trnkova 34, 628 00 BrnoICQ 47114975
262293 82DIC

CZ 47114975
CZ 262293 82Bankovní spojení XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXJehož jménem jedná : JUDr. Jaroslav Herman &#39;

Ing. Roman Čajkapověřený řízením VoZP ČR
jednatel společnosti

1. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem smlouvy je elektronické střežení objektu objednatele napojením elektronické zabezpečovacísignalizace (dále jen ”EZS”) na pult centrální ochrany poskytovatele (dále jen ”PCO”) a zajištění kontrolní

činnosti při prověrce signalizace p0plachových stavů.
/

2. Čas a místo plnění
el se zavazuje počínaj

- pobočky VoZP ČR v Brně, Banskobystrická č. 40, a jeho íyzickou ostrahu v případě napadení,
nebo vzniku mimořádné události v mimopracovni době.-

3. Práva a povinnosti smluvních stran
3.1 Poskytovatel
a) je povinen realizovat ostraha objektu odpovídajícím technickým zařízením a odborně připravenýmizaměstnanci (dále jen ”pracovníci”), odpovídá za jejich způsobilost k řádnému provedení dodávky výkonůsjednaných dle či. 2 této smlouvy, ve spolupráci s Policii&#39; České republiky. Pracovníci poskytovatelevykonávají službu ve služebním stejnokrojí a prokazují se služebním průkazem s fotografii,b) připojí instalovanou EZS objednatele na PCO prostřednictvím linkového nebo bezdrátového spojení.Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly funkčnosti připojení ajeho kompatibility s PCO. Objednatel souhlasí

s kontrolou funkčnosti EZS a přenosových tras prováděných poskytovatelem nepravidelně vždy minimálnějednou za 12 měsíců,
c) odpovídá za funkčnost monitorovacího zařízení PCO. Vpřípadě poruchy tohoto zařízení zajistí

stavu PCO na své náklady,
d) odpovídá za škody způsobené objednateli při výkonu služby při ostraze objektu prokazatelně neodbornýmvýkonem.

3.2 Objednatel
a) se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytné informace a součinnost potřebnou pro zajištění činnostipodle této smlouvy a udržovat technické zařízení EZS v objektu v provozuschopném stavu,b) je povinen bezodkladně ohlásit poruchu činnosti EZS na telefonní číslo poskytovatele v příloze č. 1

ustanovení či. 4, odst. 4.2 této smlouvy,
c) souhlasí s umístěním výstražných samolepek na vhodných místech objektu.
3.3 Smluvní strany se zavazují považovat veškeré informace, z této smlouvy vyplývající a významné pro plněnípředmětu této smlouvy, za důvěrné a to í po ukončení činnosti podle této smlouvy.
3.4 Rozsah a podmínky dodávky výkonů podle této smlouvy jsou doplněnvaříloze č. 1.

h

”dk/?IQMQWmnmwcmnvwnwncm ,vw m

š# äläxäšlăäšg



4. Cena ostrahy
4.1 Objednatel se zavazuje uhradit smluvní cenu za dodávku výkonů podle tohoto dodatku vždy do 21 dnů ode dnedoručení faktury na číslo účtu na faktuře uvedené. Poskytovatel je oprávněn fakturu vystavit vždy po skončeníměsíce. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. V ceně za dodávku výkonů není uvedena 19 % daň zpřidané hodnoty. Smluvní pokuta při platbě v prodlení činí 0,05 % za každý i započatý den po splatnosti.

4.2 Cena dodávky výkonů:
o měsíční paušální poplatek za jeden objektu

................................................................................1 900,- Kčo cena fyzické ostrahy zajednu hodinu v případě mimořádné události
........................................... 100,- Kčo výjezd zásahovéjednotky při planém poplachu

500,- Kčo poplatek za výjezd zásahové jednotky při testu objednatele
800,- Kčo měsíční výpisy událostí EZS

.............bezplatně

5. Úkoly pracovníků poskytovatele
5.1 Po přijetí poplachového signálu o napadení objektu (dále jen ALARM) pracovník stálé služby PCO neprodleněpovolá k zákroku a prověrce poplachové signalizace v objektu nejbližší zásahové vozidlo.5.2 Alarm lze v případě mylně manipulace s EZS odvolat telefonicky po sdělení kontrolního hesla nebo naklávesnici EZS vypnutím poplachu.
5.3 Pokud příslušníci zásahové jednotky na místě zjistí fyzické napadení objektu nebo narušení pláště chráněnéhoobjektu:

a) provedou nezbytný zákrok k ochraně majetku objednatele, při maximální preferencí života a zdraví osob,včetně zadržení pachatele,

b) vyrozumí územně příslušný útvar Policie ČR,

c) vyrozumí odpovědnou osobu objednatele v pořadí uvedeném vpříloze č. l této smlouvy a odpovědnouosobu poskytovatele uvedenou v příloze č. l

d) dle rozhodnuti pověřené osoby objednatele zabezpečí za úhradu vnější fyzickou ostrahu objektu do příchoduodpovědné osoby objednatele a Policie ČR; pokud nebude žádná z odpovědných osob objednatele kzastižení nebo se odmítne dostavit, bude tato skutečnost zaznamenána do „Záznamu o poplachu - výjezduzásahové jednotky“.

5.4 Pokud příslušníci zásahové jednotky po příjezdu na místo zjistí, že se jedná o „planý“ poplach, provedounáslednou prohlídku pláště objektu a mechanických zábranných prostředků a vyrozumí odpovědnou osobuobjednatele. Pokud nebude žádná z odpovědných osob objednatele k zastižení nebo se odmítne dostavit,provedou příslušníci zásahové jednotky vnitřní prohlídku objektu v rámci zpřístupněných koridorů. Za tímtoúčelem objednatel předá poskytovateli písemné podklady o střeženém objektu s vyznačením přístupových cest
a klíče. O zjištěném stavu informují příslušníci zásahovéjednotky pracovníka stálé služby PCO.

5.5 Po ukončení prověrky objektu nebo jeho předání objednateli vyplní velitel zásahové jednotky „Záznam opoplachu - výjezdu zásahové jednotky“. .lednu kopii si ponechá, jednu kopii uloží na PCO a jedna kopie budetvořit přílohu faktury za dodávku výkonů podle této smlouvy.

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že jí lze vypovědět každou ze smluvních stran bez udání
důvodu. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

6.2 Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 1.7.2009.
6.3 V případě hrubého porušení závazků z této smlouvy vyplývajících jednou ze stran (prodlení při platběfaktury delší jak třicet dnů od písemného upozomění porušení ustanovení čl. 5 Smlouvy), je druhá smluvní

strana oprávněna smlouvu písemně vypovědět s okamžitou účinností.
6.4 Obsah smlouvy může být upravován pouze dohodou smluvních stran, která má formu písemného dodatku k

této smlouvě.

6.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních majících platnost originálu, vlastnoručně podepsaných
smluvními stranami.

6.6 Závazkový vztah založený touto smlouvou se po dohodě smluvních stran řídí dle ust. § 262 odst. l zákona č.
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tímto zákonem.

V Brně dne 22.6.2009

X

X

XXX
X

XXXX
XXXXXXXXXXXXX X XXXX

XXXXXXX XXX XXX XX XXXX
XXXXX XXX XXX XXX
XXXX XXXXXXXXXXX XX

XX
XXXXX

X

X

 



&#39;

Cmi/0%# /am/M

Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyse sídlem Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9
jejímž jménem jedná MUDr. Karel Štein, generální ředitelICO: 47114975

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, V oddílu A, vložce7564

(dále jen objednatel)

a

SIMACEK HS, spol. s r.0.

se sídlem Trnkova 34, 628 00 Brno

zastoupená Ing. Romanem Čajkou, jednatelem
ICQ: 26229382

DIC: CZ26229382

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vBrně, v oddílu C, Vložce38588

(dále jen poskytovatel)

uzavřeli tento

dodatek č. 2
ke smlouvě 0 zajištění fyzické ostrahy objektu a dalších souvisejících služeb, uzavřené

dne 29. 5. 2009 (smlouva)

l.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5 odst. 1. smlouvy, jenž nově zní:

„Fyzická ochrana a ostraha objektu bude zajišťována jedním uniformovaným pracovníkemposkytovatele &#39;bez střelné zbraně, a to v pracovní dny od 6.30 hod. do 18.15 hod“.

II.
Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 10. 2014.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržíjeden.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že si tento dodatek přečetla, souhlasí s jeho obsa-

, em, jenž byl sjednán určitě, vážně a srozumitelně, nikoli V tísni za nevýhodných podmí-nek, což stvrzuje svým podpisem.

Praha dne ..

Brno dne Ú
&#39;

77 2“)
/č/

X

X





1.1. Obchodní firma

Sídlo

Zastoupení

a

1.2. Obchodní firma

Sídlo

Osoba

Zastoupení
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu

co

co

 

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Drahobejlova 1404/4, Praha 9

Ing. Rostislav Zezula, MBA, generální ředitel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, Vložka 7564

(dále jen objednatel)
471 14 975

CZ 47114975

SIMACEK HS, spol. s r.o.

Trnkova 34, Brno, PSČ 628 00 Í)
právnická, zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu v BrrÍě
oddíl C, vložka 38558

Martin Sedláček, na základě plné moci

262 29 382

CZ 26229382

XXX XXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen poskytovatel)

uzavřeli tento

dodatek č. 3

ke smlouvě o zajištění fyzické ostrahy objektu a dalších souvisejících služeb, uzavřené dne

1.

29.5.2009

I.

Předmět dodatku

Změny osob ve smlouvě ze strany VoZP i SIMACEK HS

V bodě č. 6 „Společné ujednání„ odstavec 2 / K zajištění komunikace mezi smluvními stra-
nami a k řešení veškerých nejasných nebo sporných otázek týkající se ochrany a ostrahy
majetku a osob dle této Smlouvy, jsou příslušní

o Za objednatele J UĎr. Pavel Stejskal, XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
o Za poskytovatele Petr Paďour, tel. XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

bude nahrazena

odstavec 2 / K zajištění komunikace mezi smluvními stranami a k řešení veškerých nejasných
nebo sporných otázek týkající se ochrany a ostrahy majetku a osob dle této Smlouvy, jsou
příslušní



X

o Za objednatele J UDr. Pavel Stejskal, tel. XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

o Za poskytovatele Martin Sedláček, tel. XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2.

V bodě č. 6 „Společné ujednání„ odstavec 3/ K zajištění jednání ve věcech provozních jsou

podle této smlouvy příslušní:

o Za objednatele Pavel Koškár, tel. XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX

o Za poskytovatele Vladimír Ostřižek, tel. XXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

bude nahrazena

o Za objednatele Dušan Škápík, tel. XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

o Za poskytovatele Vladimír Ostřižek, tel. XXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

3.

V dodatku č. 1, přüoha č. 1 - kontaktní adresy a telefonní čísla

Bod 2 odpovědné osoby objednatele podle pořadí vyrozumění

Jméno a příjmení - adresa - telefon

Pavel Koškár (vedoucí provozního oddělení pobočky VoZP V Brně)

XXXXXXX XXXXX XXX XXXXX XXX XXX XXX XXX

bude nahrazena

Dušan Škápík (vedoucí provozního oddělení pobočky VoZP v Brně)

XXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

II.

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a upravuje práva a povinnosti smluvních stran

V období od 1.2.2017. Je zpracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá z obou stran obdrží

jedno podepsané vyhotovení.
Obě strany prohlašují, že si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastno-

ručními podpisy tohoto dodatku

Brno 30. ledna 2017

X

XXXXXXXXX
X XXXXX X XXX

XXXXXX X XXX XXXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXX

obj ednatel

O XX
poskytovatel

XXX
X X

 

X

XXXX XX

XXXXXXXXXXXX
XXXXX

X
X



 

,„

13. 2. 2017 319751

Valtr:: dn nmlxžmmdaa M2.; &#39;tří/1
/2017N02P

?WW/š?

,x
„ &#39;19!!!nglupa&quot;mummuu am

m ::&gt;:3ą&#39;.›ą&quot;z=;sa Wife 3,- -

4/0/0/0

 

 
 

1.1. Obchodní firma : Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Sídlo : Drahobejlova 1404/4, Praha 9

Zastoupení z Ing. Rostislav Zezula, MBA, generální ředitel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl A, vložka 7564

v

(dále jen obj ednatel)

ICQ : 471 14 975

DIC : CZ 47114975

a

1.2. Obchodní firma : SIMACEK HS, spol. s r.0.

Sídlo : Trnkova 34, Brno, PSC 628 00

Osoba : právnická, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

oddíl C, vložka 38558

Zastoupení : Martin Sedláček, na základě plné moci

ICQ : 262 29 382

DIC z CZ 26229382

läankovní spojení : XXX XXX XXXX

Císlo účtu : XX XXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen poskytovatel)

uzavřeli tento

dodatek č. 4

ke smlouvě o &#39;zajištění fyzické ostrahy objektu a dalších souvisejících služeb, uzavřené dne

29.5.2009

I.

Předmět dodatku

1/

Změna podmínek plnění předmětu smlouvy:

V článku č. 5, bod 1, Podmínky plnění předmětu smlouvy:

„Dodávky díla při ochraně a ostraze objektu budou zajištovány 1. pracovníkem poskytovatele,

uniformovaným, bez střelné zbraně, v pracovní dny vždy v době od 06,30 „ 18,15 hodin.“

bude nahrazena

„Dodávky díla při ochraně a ostraze objektu budou zajištovány 1 pracovníkem poskytovatele,

uniformovaným, bez střelné zbraně, v pracovní dny vždy v době od 06,00 - 18,15 hodin.“

2/

Změna ceny za dílo
&#39;

„

V článku 3. bod 1 - Smluvní cena díla podle této smlouvy se sjednává dle zákona

č.526/199OSb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů., a činí



 

Cena za l hodinu a l pracovníka ostrahy bez DPH 87,-Kč 

    

 

 

    

Cena za 1 hodinu a 1 pracovníka ostrahy s DPH 103,53_Kč

nahrazuje se

Cena za l hodinu a 1 pracovníka ostrahy bez DPH 95,-Kč

Cena za l hodinu a 1 pracovníka ostrahy s DPH 114,95_Kč

II.

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a upravuje práva a povinnosti smluvních stran

v období od 1. 2. 2017. Je zpracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá z obou stran obdrží

jedno podepsané vyhotovení.
Obě strany prohlašují, že si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastno-
ručními podpisy tohoto dodatku

Brno l. února 2017

X

XXX
XXXXXXX X XXX

XXXXXXX XXX XXX XX XXXX
XXXXX XXX XXX XXX
XXXX XXXXXXXXXX ©X

X  X

XX

X

 

poskytovatel &#39;objednatel

X

X

 

XXXX XX

XXXXX
XXXXX

XX


